
Social- og sundhedsassistent til Plejecenter
Hjørnegården

Er du empatisk, hjertevarm og fagligt stærk? Og trives du med at arbejde på et plejecenter? Så er
det dig, vi søger.
Vi søger en uddannet social- og sundhedsassistent på 30-37 timer pr. uge til Plejecenter
Hjørnegården.
Plejecenter Hjørnegården er Tønder Kommunes mindste plejecenter med i alt 24 boliger. Vi har to
midlertidige pladser, et dagcenter og en lille afdeling, hvor der bor ældre udviklingshæmmede. Hos
os er ingen dage ens, og vi vægter samvær og oplevelser sammen med beboerne højt.
Vi søger dig, der

er fleksibel i forhold til at få hverdagen til at hænge sammen●

er god til at tilegne dig ny viden●

er god til at skabe relationer til dine medmennesker og god til at skelne imellem professionel,

privat og personlig ageren

●

er opmærksom på egne roller og tager medansvar for et godt arbejdsmiljø●

bidrager med din viden, nysgerrighed og undren●

er loyal overfor fælles beslutninger●

har hjertet på rette sted, hviler i dig selv og derved evner at udstråle ro, personligt overskud

og robusthed

●

kan bruge Tønder Kommunes dokumentationssystem Nexus eller mod på at lære det●

kan arbejde helhedsorienteret ud fra borgerens livskvalitet og individuelle ønsker●

Vi tilbyder

30-37 timer pr. uge i grundrul med dagvagter og planlagte aftenvagter●

introduktion og oplæring●

dygtige engagerede kollegaer●

en spændende aktiv arbejdsplads med tæt samarbejde til tværfaglige kolleger●

fokus på din faglighed og personlig udvikling●

løn- og ansættelsesvilkår i forhold til gældende overenskomst med FOA●

Stillingen er, efter gældende lovgivning, slået op som en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Ønsker
du færre timer, kan det aftales, dog minimum 30 timer pr. uge.
Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at kontakte teamleder Anne Marie Brink på
 tlf. 23 80 38 86 eller annmkbri@toender.dk, eller plejecenterleder Susanne Friis på tlf. 24 79 52 13
eller sf@toender.dk.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
Vi oplever desværre lige nu en teknisk fejl hos vores udbyder, og du kan derfor opleve problemer
med at sende din ansøgning. Hvis du ikke kan få din ansøgning igennem, kan du sende din
ansøgning, CV og eventuelle andre dokumenter til redaktion@toender.dk – vi sender dig en
kvittering for modtagelsen. 
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